全国农业专业学位研究生教育指导委员会秘书处

农业教指委秘[2018]31号

关于召开 2018年农业硕士食品加工与安全领域

研究生培养经验交流研讨会的通知

各相关培养单位：

为深入学习贯彻全国教育大会精神，促进各培养单位交流、分享食品

加工与安全领域专业学位研究生培养经验，进一步深化专业学位研究生培

养模式改革，提高培养质量，经食品加工与安全领域分委员会研究，定于

12月 21-23日在西南大学召开 2018年农业硕士食品加工与安全领域研究生

培养经验交流研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国农业专业学位研究生教育指导委员会（简称“农业教

指委”）

食品加工与安全领域分委员会

承办单位：西南大学

二、会议交流研讨主要内容

1、食品加工与安全领域专业学位研究生培养模式、教学方法、管理模

式；

2、食品加工与安全领域培养方案核心课程解读；

3、食品加工与安全领域案例教学写作与师资培训。

三、参会人员

1、农业教指委委员；

2、食品加工与安全领域分委员会委员及秘书；

3、全国农业硕士培养单位研究生主管部门及食品学院相关领导、教师；

4、特邀代表、报告发言人。

四、会议时间及地点

1、会议时间：2018 年 12 月 21 日报到，12 月 22 日全天会议，12 月

23日离会；

2、会议地点：西南大学食品学院。

五、其他有关事项

1、会务费标准：800元/人。提前缴费者报到当日可领取发票；现场缴

费者将于会后开具发票并以快递形式寄出。

2、会务费缴纳方式：

①转账汇款

开户名称：西南大学

开户银行：工行重庆朝阳支行

银行账户：3100028109024968877

银行行号：102653000474

在汇款或转账时，请在“用途栏”备注“领域研讨会+参会人姓名+所

在单位（20字以内）”，以备查对。

填写参会回执时请务必填写发票抬头、纳税人识别号。

②公务卡支付

3、会议期间，食宿统一安排，住宿及交通费用自理。

4、请参会人员于 12月 6日前，将参会回执以电子邮件形式发送至邮

箱 miaojing@cau.edu.cn。

mailto:将参会回执以电子邮件形式发送至邮箱miaojing@cau.eud.cn
mailto:将参会回执以电子邮件形式发送至邮箱miaojing@cau.eud.cn

六、会议联系人

（1）承办单位联系人

陈 璐，023-68250355，18883258727；E-mail：562947442@qq.com；

（2）食品加工与安全领域分委员会秘书处联系人

苗 敬，010-62737228，15201169143；E-mail：miaojing@cau.edu.cn。

附件 1：2018年农业硕士食品加工与安全领域研究生培养经验交流

研讨会参会回执

全国农业专业学位研究生教育指导委员会秘书处

食品加工与安全领域分委员会

中国学位与研究生教育学会农业专业学位工作委员会秘书处

2018年 11月 16日

mailto:miaojing@cau.edu.cn

附件 1：

2018年农业硕士食品加工与安全领域研究生培养经验交流研讨会参会回执

单位名称

专题交流 是□ 否□ 交流题目

交流内容简介（500字以内）：

参会人员名单

姓 名 性别 民族 职称/职务 联系电话 手机 E-mail QQ
往返航班号

（或车次）
时间

住宿要求
贵单位需预定双人标间数（ ），单间数（ ），

住宿时间（ ）12月 21日 （ ）12月 22日 （ ）12月 23日

发票信息
发票抬头+纳税人识别号

（发票邮寄地址）

备 注